
Lämpötila Minimi: – Maksimi: –

Brändinimi

KRI KRI S.A
Tuotenimi

KRI KRI S.A maustamaton jogurttijäätelö 320 g

Nettosisältö
320 Gramma

Toiminnallinen nimi
maustamaton jogurttijäätelö 320 g

Säännelty tuotenimi
maustamaton jogurttijäätelö 320 g

Myyntierän koko
8

GTIN
05202234251387

Tavarantoimittajan tuotenumero
109001

Valmistusmaa
Kreikka 300

Pakkaustyyppi
Purkki

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta
–

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta
720 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta
5 Päivää

Aito Kreikkalainen jogurttijäädyke.

Ainesosalista

rasvaton maito, kreikkalainen​jogurtti 2% rasva 20% ﴾rasvaton maito, kerma,​
jogurttiviljelmä﴿, sokeri, dekstroosi, maltodekstriini,​kasvirasva ﴾kookosrasva﴿,
invertoitu sokeri, inuliini,​happamuudensäätöaine ﴾sitruunahappo,
maitohappo﴿,​emulgointiaineet ﴾rasvahappojen mono‐ ja di‐glyseridit﴿,​
stabilointiaineet ﴾karrageeni, johanneksenleipäpuu‐ ja​guarkumi﴿, luonnollinen
aromi.

Käyttöohje

Ei saa uudelleen pakastaa sulamisen jälkeen.

Säilytysohje

‐ 18 C asteessa

Allergeenit

Gluteeni
–

Äyriäiset ja ‐tuotteet
–

Munat ja ‐tuotteet
–

Kalat ja ‐tuotteet
–

Maapähkinät ja ‐tuotteet
–

Soijapavut ja ‐tuotteet
–

Pähkinät ja ‐tuotteet
–

Selleri ja ‐tuotteet
–

Sinappi ja ‐tuotteet
–

Seesaminsiemenet ja ‐
tuotteet
–

Rikkidioksidi ja sulfiitit
–

Lupiini ja ‐tuotteet
–

Nilviäiset ja ‐tuotteet
–

Ravintosisältötiedot
 

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia 625 Kilojoule, 148 Kilokalori

Rasvaa 3,8 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 3,2 Gramma

Hiilihydraattia 25 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 21 Gramma

Proteiinia 3,2 Gramma

Suola 0,12 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Maahantuoja

Nimi Suomen Iglu Oy

Osoite Hermannin Rantatie 20 00580

Puhelin 0927092990

Pakkausmerkit

–

Valmistusohje

–

Maito
Sisältää



Suomen Iglu Oy
6418675999996  Viimeisin muutos
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